
ia; FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

.Iméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Tóma bákalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí prácc:

HODNOCENI BAKALARSKE PR.ACE
Akademický rok 20l2l20l3

Lucic Pášová

Podniková ekonomika a manag€ment

15py konfl iktú a je.j ich příčin1 le f irmě

Mge. Jana Dýořáková

Křitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cí1ů plácc
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešerŠní část)
D) Cleněíí práce (do kapitol' podkapitol' oclstavců)
E) Jazykové zpracování prácc (skladba 1'ět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbornýmjazykem
H) Práoe s odbornou literaturou (noimy, citace)
I) PIáce se ZahťaničÍí literat].rou, úroveň soúmu v cizín jazyce
J) Ce]kový postup iešení a práce s infomraccmi
K) Závčry pláce a'jcjicl'r formulace
L) SpLněníci lů práce
N'l) odborný přínos pláce (pro teolii, pro plaxi)
N) Spolupláce autora s \'edoucín práce a katodlou
o) Piístup autora k řcšcní problematiky práce
P) Celkovy. dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tcnto výslcdck konlroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
losouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakaláŤskou práci klasifi kačním stupněm:2

1231N
x!!!!
x!!!!
tr!tr!!
x!!!!
!x!!!
!x!tr!
!Xtr!tr
x!!!!
!N!!!
trN!!tr
!N!!!
!x!!!
!xtr!!
X!D!!
x!!!!
!Ntrtr!

X
!
!

velmi dobře

střučné zdůvodněni navrhovaného klasif i  kačního stuDnč:'

Studentka na Základě studia odboťné literatury provedla analýzu kor'rl1ik1ů v orgaurizacícl'r a pracovnícl'r
skupinách. Charakterizor'ala společnost Severočeské do1y a's' Pro analýzu konfliktťl pouŽila metodu
dotazníkor'ého šetiení' Na základě výs1edků dotazníkového šetření se pokusila navrlrnout vhodná
řešeni, jak mťlŽe společnost Scl'crcčeské doly a's. snížit výskyt konÍ.liktů'



.!i .:i >
{, 

'''

FtKULTA Et{0ť'|V'Í(Á
ZÁPÁ00čEs{É
UN'vliz.íY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lasvětlení při obhajobě":

1' Pokuste se popsat podobu, rozsah a frekvenci Vámi nar,'rhovaného školení THP zaměstnanců a
školení vedoucích zaměstnanců' vyěíslete náklady na t''to školení'

V Plzni, dne 14.5.2013
LJ

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l označte \"ýsledek konrroly plagiátorství, kt€rý jste zada|la do Portá|E ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodněni

klasifikačnÍho stupně'
, KliknutÍm na pole vyberte poŽadovaný kva1jfikačni stupeň.
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněni zpracujt€ v rozsahu 5 . 10 věr
4 otáZky apřipomínky k b1;Žšímu vysvětlenípři obhajobě dvě ažtři otázky'
Posudekna DP a BP odevzdejte nejpozději do 20.5.2013 spo]u s prací na seketar;át KPM'
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem nodře (pro ťozeznání originá]u).


